S c e a u d u c h a p i t r e d e N o t r e - D a m e d e S o i s s o n s ; c i r e v e r t e su r 

l a c s d e s o i e r o u g e ; d é c r i t d a n s Y Inventaire s ous l e n ° 7 3 2 6 . 

2787 Lisie. 1239. 9 avril. 

Homagium Raimundo comiti Tolosano ab Ademario 
comité Valentinensi prœstitum. 

( J . 3 1 8 . — T o u l o u s e , I X , n » 3 5 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Manifestum sit omnibus presentibus et futuris 

quod, anno Domini millesimo ducentesimo trice

simo nono, quinto idus aprilis, régnante domino 

Friderico secundo, Romanorum imperatore, nos 

Ademarius cornes Valantinus, coram domino Rai

mundo, Dei gratia comité Tholose, marchione Pro

vincie, in verbo veritatis asserimus, confitemur et 

recognoscimus nostrum alodium esse castrum de 

Bais, cum tenemento et territorio et pertinenciis 

suis, et omnia castra infrascripta, que pleno pro -

prietatis ad nos pertinent jure, et ad manum nos

tram tenemus, et ea que a nobis tenentur in feu

dum, et jure majoris dominii ad nos spectant, 

similiter esse nostra alodia et nullum de illis tenet e 

in feudum, vel alio jure , ab aliquo domino temj>o-

rali, videlicet castrum Sancti Albani, cum tenemento 

et territorio et pertinenciis suis ; item castrum Tor

non, et Privas, et Boloimna, et Elyer, et Durtfort, 

et Lacum, et Serinet, et Sanctum Fortunatum ; 

item dominationes de Pouzino, videlicet domina-

ciones quas habemus in castro dicti Pouzini, tene

mento et territorio et pertinentiis suis, et Caslucii, 

et la Gorza, et Sancti Andeoli , et castri Vessaudi, et 

Ajahon, et Don , et Mezelac, et Montagut, et Ra-

phael, et Corbeira, et Brion, et Chaslar, et castrum 

Sancti Agr ipe. — Ad hec nos prefatus cornes Va 

lantinus , de nostra niera et spontanea voluntate, 

nec do lo , nec fraude, nec aliqua machinatione in -

ducti, recipimus in feudum francum a vobis pre-

fato Baimundo domino comité Tholosano, consan-

guineo nostro, sine requisitione vestra, predictum 

castrum de Bais et omnia castra prescripta, et 

villas, cum tenemento et territorio et pertinenciis 

suis, que ad manum nostram tenemus, et ad nos 

pertinent pleno jure proprietatis, excepta medietate 

tenementi castri de E lyer , quam ab alio domino 

tenemus, et dominaciones aliorum castrorum et vil

larum suprascriptorum, que a nobis in feudum 

tenentur, et jure majoris dominii ad nos spectant, 

et omnia alia castra et villas, et jura ad nos pert i -

Actum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo 
oclavo, inense martio. »